当前位置：首页 > 新闻动态 > 通知公告

关于印发《广东省药品监督管理局标准制修订专项
管理要求》的通知

粤药监办法〔2020〕301号

各地级以上市市场监督管理局，省药品监管局机关各处室、各直属事业单位，各有关单位：

　　《广东省药品监督管理局标准制修订专项管理要求》于2020年7月27日经局务会议审定通

过，现予以印发，请遵照执行。

广东省药品监督管理局办公室

2020年7月30日

　　附件：

　　gdmpa kj02—2020 标准制修订专项管理要求.doc

首页
新闻动态 政务公开 政务服务

专题专栏 公众参与 科普宣传

发布时间：2020-08-03 16:59:21  来源：广东省药品监督管理局

 返回顶部 打印页面 关闭本页分享

请输入您要搜索关键字

http://amr.gd.gov.cn/
http://mpa.gd.gov.cn/
http://mpa.gd.gov.cn/xwdt
http://mpa.gd.gov.cn/xwdt/tzgg
http://mpa.gd.gov.cn/attachment/0/398/398321/3057906.doc
http://mpa.gd.gov.cn/
http://mpa.gd.gov.cn/
http://mpa.gd.gov.cn/xwdt/index.html
http://mpa.gd.gov.cn/zwgk/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2D03442
http://mpa.gd.gov.cn/ztzl/index.html
http://mpa.gd.gov.cn/hdjlpt
http://mpa.gd.gov.cn/ztzl/kpxc/index.html
javascript:void(0);
javascript:window.print();
javascript:window.close();
javascript:void(0);

全国各省区网站 各省食药监局网站 各市食药监局网站

直属单位 相关链接

关于我们 |  网站导航 |  联系我们

主办：广东省药品监督管理局 　承办：广东省药品监督管理局政务服务中心主办：广东省药品监督管理局 　承办：广东省药品监督管理局政务服务中心

地址:广州市东风东路753号之二 　邮编：510080　电话：020-37886888 　传真：020-37886128地址:广州市东风东路753号之二 　邮编：510080　电话：020-37886888 　传真：020-37886128

粤ICP备05117128号 　粤公网安备 44010402001335号　网站标识码：4400000072粤ICP备05117128号 　粤公网安备 44010402001335号　网站标识码：4400000072

http://www.samr.gov.cn/
http://www.nmpa.gov.cn/
http://www.gd.gov.cn/
http://mpa.gd.gov.cn/gywz/gywm/index.html
http://mpa.gd.gov.cn/gywz/wzdt/index.html
http://mpa.gd.gov.cn/gywz/lxwm/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=AA4DA5C4774247FFE05310291AAC3AA2
javascript:void(0);